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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret procedure for modtagelse af
den varmholdte mad fra ekstern virksomhed (Madservice
Lindhøj) samt procedure for fordelig af den varmholdte mad til
virksomhedens 6 afdelings- køkkener. Kontrolleret opbevaring,
overdækning og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav,
kontrolleret stikprøvevis opbevaringstemperatur i køle og
frostenheder, samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet og på køkken-personaletoiletet samt at der
er forrum til toilettet. Ingen anmærkning
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af åbne vinduer i køkken,
kontrolleret virksomhedens IR og mad -indstik-termometer er
funktionelt og vedligeholdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav
og varmebehandling over 75 grader, kontrolleret stikprøvevis
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse af
kølekrævende fødevarer samt varmholdt mad,
opbevaringstemperatur og varmebehandling over 75 grader fra
januar 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret procedure ved håndtering af allergene ingredienser i maden.
Virksomheden oplyser at oplysninger vedr. allergi fås i forbindelse med visitering af borgeren til centeret samt
via Madservice Lindhøj. Ingen anmærkning
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer: rød frugtfarve og essens. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


